GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ

ti,,,
4,

'1,

EEEP. MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

"Formando cidadãos defuturo."
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

7a CREDE
- CrriE

(OO1U:»:NADORtA Rt t(NAI, t>i L)i:sINvotvuuN,

EDITAL N° 01/2021 - RESULTADO PRELIMINAR - EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE. A DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE PROFESSORA ANTONIA GISELA MAGALIIÃES ARAÚJO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS. CONFORME EDITAL N° 01/2021 - INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2022,

TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS(OS) ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

______

ALUNO(A) DATA

NASCIMENTO

LP ART ED. FIS LIN.

EST

HIS GEO CIEN MAT MF SITUAÇÃO

01

___________________________

VANESSA MESQUrIA MAGALHÃES 17/06/2007

_______

7,00 8,75

______

8,00 7,50

_____

7,00

_____

6,75

_____

7,25

____

6,50

____

7,34

________________

4PROVADQ(i\

VAGA REMANRIADA

PARA VAGAS

02 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO FFSJDANTESDA
ESCOLA PÚBLICA - AMPLA

COCORRENCIA

rn

GOVERNO DO 7a CREDE
-CE

i29 OORDENAORIA ! ION%i. »E )1:F''I' EN'1) F.A huAço

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS BOA VIDA/RAIMUNDO SOBRINHO)

ALUNO(A) DATA NASCIMENTO LP ART ED. FIS LIN. HIS CEO CIEN MAT MF SITUAÇÃO
______

______________________________

EST
_________________

______ _____ _____ _____ ____ _____ __________________

VAGA REMANEJADA

PARA VAGAS

01 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA
CONCORRENCIA

VAGA REMANEJADA

PARA VAGAS

02 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

ESCOLA PUBLICA - AMPLA
coNcc:)RRENCA

VAGA REMANEJADA
PARA VAGAS

03 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
FSTIJDANTESDA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA

CONCORRENCI A

ui

f, GOVERNO DO 7a CREDE
-CiE

l'ST'A.1)() DO JNA(»U! I WIONtX. U1 I)EsI:NVOI'. MENU) EI)UEAÇÀC)

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVJMENTO DE SISTEMAS - REDE PARTICULAR

RESULTADO / AMPLA CONCORRÊNCIA

ALUNO(A) DATA LP ART ED. FIS LIN. HIS GEO CIEN MAT MF SITUAÇAO
NASCIMENTO EST

______________________ ___________________________

LUÍS HENRIQUE FARIAS PERES SABINO 12/09/07

____

8,63 9,77

______

9,80 9,40

_____

9,37

____

9,70

____

8,77

____

9,63

____

9,38
APROVA[)O(A)

02
MARIA LETYCIA DA COSTA PINTO 01/03/07 8,47 9,57 9,13 9,50 9,10 9,23 8,57 9,00 9,07

APROVADO(A)

03
LUIZ OTAVIO DE SOUSA PEREIRA 02/12/06 8,10 9,67 9,90 8,00 8,90 9,00 8,10 8,70 8,80 APROVADO(A)

04
ALVARO TEÓFILO SOARES 05/10/06 7,67 9,13 8,87 8,10 8,33 8,33 8,37 9,00 8,48

APROVADO(A)

05

LORRANY GABRIELE MAGALHÃES DE
10/01/07 7,25 7,13 7,35 7,50 7,83 7,00 7,00 7,03 7,26

APROVADO(A)OLIVEIRA

VAGA REMANEJADA
PARA VAGAS

06 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
DESTINADAS A

ESTUDANTES DA
ESCOLA PÚBLUA - AMPLA

CONCORRENCIA

.s
-"j

GOVERNO DO 7a CREDE
-CmE

I1Es1T.I1c L() lIJ.A..]L~,Lí% ('O()J)ENADORA RUONAL LW Ib$1 O{VIMLN1tL nA EL)UcAÇÂL.)

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS BOA VIDA/RAIMUNDO SOBRINHO)

ALUNO(A) DATA LP ART ED. LIN. HIS GEO CIEN MAT MF SITUAÇÃO
______

NASCIMENTO FIS EST
______________________________

______ ____ _____ _____ _____
____ _________________________

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
01 NAU HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES i)A

ESCOLA PUBLICA - AMPLA

________

CONCORRENCIÂ
_____________________________________

-

______________ _______ _____
______

________
______

_______
_______ _____

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
02 NAU HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA P(TBLICA - AMPLA

________

CONCORRENCIA
__________________________________________

-

_______________
________

______ _______
________

_______
_______

_______ ______

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
03 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA
CONCORREN(;IA

____________ ___________________________________________________________

-

______________________ ___________ _________ _________ ____________ _________ ___________ ___________ _________

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
04 NAU HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA

____________

CONCURRENCIA
___________________________________________________________

______________________ ___________ _________ _________ ____________ _________ ___________ ___________ _________

VAGA REMANEJADA PARA VAG\
05 NAU HOIJVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMI'LA

CONCORRENCIA
________ ________________________________________

-

_______________
________ ______ ______

________ ______ _______ _______ ______

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
06 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLIÇA AMPLA

________

CONCORRENCIA
_____________________________________

-

______________ _______
_____ ______

________ ______ _______ _______ _____

VAGA REMANEJAI)A PARA VAGAS
07 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA P(JBLKA - AMPLA
CONCORRENCIA

________
__________________________________________ _______________ ________ ______ _______ ________ _______ _______ _______ ______

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
05 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA

CONCORRENCIA
____________

_______________________________________________________

-

____________________ __________ _________ _________ ___________ _________ __________ __________ ________

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
(19 NAU HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA

CONCUREENCIA
______________

_________________________________________________________________

-

________________________ ____________ __________ __________ _____________ __________ ____________ ____________ _________

VAGA REMANEJADA PARA VAGAS
11) NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO DESTINADAS A ESTUDANTES DA

ESCOLA PUBLICA - AMPLA

____________ _______________________________________________________ ____________________ __________ _________ _________ ___________ _________ __________ __________ ________

CONCÚRRENCL\

.' ,/.

i GOVERNO DO CREDE - C1ND1
I. STE'.A.JJO DO (ooRILNADoRIA N',L Dl. I) suo VIMlNu1.) DA

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - REDE PÚBLICA

RESULTADO / AMPLA CONCORRÊNCIA

ALUNO(A) DATA LP ED. FIS LIN. HIS GEO CIEN MAT MF SITUAÇÃO
NASCIMENTO EST

____________________________________

FRANCISCO PAIVA DAMASCENO DE LIMA 09/0212007

_____

9.25 9,25

______

9,25 9.75

_____

9.50

_____

9,50

_____

9.25

_____

0

_____

"I

_______________

AI'RC]VADO(A)

GERSON GUILHERME DAMASCENO PEREIRA 09/07/2006 8.98 8,88 8.75 8,75 8,48 9,00 8,75 8,92 APROVADO(A)

ALEKSANDER MESQUITA DA SILVA 15/02/2007 8,75 9M0 8,75 9,25 9,25 8,50 8,75 8,75 8,88
APROVADO(A)

ANA JORUA ABREU MUNIZ 27/03/2007 S,75 9.25 8.25 8.13 8.50 9.00 8,75 8,67
PROV\D(/()

FRANCISCO WESCLEY RODRIGUES DE SALES 01/0312007 8.00 875 8,00 8.67 9.00 9.00 9,00 8,50 8,61
APROVADI(A)

ILANA SILVA DE SOUSA 25/02/2007 8,46 2I 8.29 8.71 8.79 8,50 8.63 8,21 8,61)
AI'ROV'DOC\)

ERII.,ANNF. FERREIRA COMES 16/04/2007 8.88 8,21 8,54 . 8,50 8.33 8,46 9.13 7.96 8.50
APROVADO(A)

FRANCISCA LINDELVANIA BORGES MENDES 12/10/0206 8.50 9,01) 9,00 8.50 8.50 7,75 8,00 8,01) 8,41
APROVADO(A)

PAULA LF.TÍCIA ABRE.U DA COSTA 13/01/2007 7.75 8,00 8,50 8,75 8.41 9,13 7.99 7,81 8.29
IROVJDO()

PEDRO HENRIQUE FREITAS PEREIRA 06/03/2006 8.00 8,50 8,75 8,00 8.25 8,00 8.25 8,25 8,25
4.J'ROVADO(/\)

RUAN RODRIGUES AI..VES 26/04/2007 8.50 8,25 8,25 8.50 8.5(1 8,25 8.00 7.50 8.22
&PROVADO(J)

CARLOS ANTONIO MAGAI.JJÃES DE PAI\'A 05/10/2006 7,75 8.25 8,50 8.00 8,25 8.5(1 7,75 8,09

PAOLA IIILLARY EL CARVA1.FiO SOIJSA 13/03/2007 7,75 8,25 8.00 7.75 7,75 7.50 7.75 7.91
APROVADO(A)

ANTONIA CIBEI..E BARBOSA FRANCO 30/07/2006 8.50 7,75 8.00 8,23 7.98 7.75 7.25 7.75 7,91)
\PROVADO(A)

YANNANASCIMEN'I'O DOS SAN'I'OS 03/09/2007 8.00 8,0(1 8,25 8,00 7,75 7,25 7.25 7.75 7,78
APROVADO(A)

LAR.A SÂMIAALVES DE SOUZA 19/01/2007 7,50 8.38 7,63 7,75 7.70 7,63 7.63 7,50 7,71
APROVADO(J)

ANTONIO HILDO VIEIRA DE SOUSA FILHO 01/06/2007 7.51) 8310 7.50 7,75 7,25 8.00 7.75 7.50 7.66
APROVAIX)(A)

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA ufl

7a QJE
- CANINDÉ

C O( UENnDORlA RI( ONAL 'VOI.VStENU flA 1'.flUcÀÇÀC)

FRANCISC( KAUÁ MAGA1.IiÁFS JORGE 07106/2007 838 7,50 7.25 6,75 7,96 7.63 7.79 7.88 7.64 AP1ov'AO(A)

ISABELEi CARVALI 10 BELÉM 01/12/2006 8,00 8.25 7,50 7,75 7,50 7,25 7,50 7.25 7,63
APROVADO(A)

VITORIA KARISNA RIBEIRO DA CRUZ SILVA 30/11/2006 8,01) 7,50 8.00 7,51) 7,75 7.50 7.25 7.00 7,56
APROVADO(A)

FRANCISCO NEMISO RODRIGUES DA SILVA 20/06/2007 8,75 8.75 7,00 8,00 7,00 7.25 7,00 6.75
APROVADO(A)

MARC()S GUIlHERME FFRNANDI/S 07/05/2007 7,38 7.38 7.50 7,38 7,38 7,63 ,iRoVADO(A)

JOSÉ VINICIUS DE SOUSA. MORAIS 20/11/2006 7,13 7.38 7.75 7,13 8,13 7.13 7,00 7,75 7,42
APROVADO(A)

hALO SANTOS FRANCO 30/06/2006 7,67 7,50 7,33 7,58 7.33 7.33 7,54 7,00 7,41
APROVADO(A)

1./VIS DENNFR OI.JVEIRA PINTO 04/02/2007 7,00 8.50 7.75 7,75 7,50 7.25 7.5(1 5.45 7.34
jl1'OVADO(A)

KADSON EDUARDO FF/LICIO RIBEIRO 15/01/2007 7.50 7.38 7.25 7,38 6,88 7.00 7.13 6.75 7.16
APROVADO(A)

FRANCISCO WESLEY BARB0S\ DO
(b/ IL/2006 6.8$ 6.8% 6.88

,. .' .

;.00
..

/.00
-.

i. I. t.00 7,00
27 NASCIMENTO APROVADO(A)

MARCOS VINÍCIUS LOPES NASCIMENTO 20/05/2007 7.38 •5i 6.75 7,00 7,00 7.00 6.75 6,88 6.97
APROVADO(A)

PEDRO ARTUR DE CASTRO CASSIMIRO 03/06/2007 7,25 775 7.00 6,75 7,25 7,00 7,25 5.20 6.93
APROVADO(A)

KAREN EMANUELLY DUARTE MAGALFIÃES 13709/2006 6,75 7A)0 7,75 6,51) 6.50 7.25 7,00 6,50 6.91
APROVADO(A)

CECILIA BARBOZA DE SOUSA 07/02/2007 7.00 7.00 7,011 6,75 7,00 6,75 7.00 6.50 6,88
APROVADO(A)

32 LUIS KAYRON LIMA PAIVA
19/02/2007 7,00 '75i" 7,00 6,75 6,50 6,50 7.00 6,75 6,88

APROVADO(A)

FRANCISCO EDUARDO LOPES 01.3VEIR.A 26/03/2007 7.00 7.00 6.75 6,50 7,50 6.50 6.75 7,1)0 6.88
APROVADO(A)

"Ti' ANTONIAVITORIAMESQUITA SOUSA 17/01/2007 6.75 6,75 7,01) 7,00 6.75 7,00 6,75 6,75 6,84
APROVADO(A)

DIEGO EVERTON FERREIRA LIMA 14/04/2007 7.01) "T 6.8% 6,75 6.50 6,50 6.75 6.75 6,72
\jPOVADO(\)

GOVERNO oo

•1 ESTADO DO CEARA

so

Observação:
Em conformidade com o item 8.1 do edital

Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação,
na seguinte ordem:

a. comprovadamente maior idade;
b. maior média na disciplina de Língua Portuguesa;
c. Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média

na disciplina de Matemática.

7a CREDE
- CmrE

I(1N. )I I SINV1YIMNfl) t EucÂçÂo

64 fr.JLQ//'Antônia Gisela M galhães Araújo
Diretora Geral

Santa Quitéria, 22 de Dezembro de 2021